

Odberateľ: Košická Nová Ves
 Projektant:
 Dodávateľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 06.07.2020

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy súp.č.1208

Objekt : Elektroinštalácia a bleskozvod - bleskozvod a uzemnenie

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M										
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice										
1	921	21101-0001P	Montáž požiarnej kotvy	67,000	kus	0,69	46,23		46,23	20
2	MAT	354 9041096	Protipožiarna skrutkovacia kotva : typ MMS-MS 7,5x50	67,000	kus	0,72		48,24	48,24	20
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu:				94,47			46,23	48,24	94,47	
210 22 Vedenia uzemňovacie										
3	921	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	70,000	m	1,89	132,30		132,30	20
4	MAT	354 9000033	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2)	70,000	m	2,91		203,70	203,70	20
5	921	21022-0101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	120,000	m	5,41	649,20		649,20	20
6	MAT	354 9001070	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	80,000	m	0,85		68,00	68,00	20
7	MAT	354 9001082	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm2)	40,000	m	3,97		158,80	158,80	20
8	MAT	354 9001088	- distančný diel pre kruhové Al vodiče : 5218926, typ 172 AR, na vyrovnanie zmien dĺžky nad 20m vplyvom teploty	2,000	kus	2,39		4,78	4,78	20
9	MAT	354 9020000	Podpera na ploché strechy (betón, PA/PE) : 5218691, typ 165 MBG-8, držiak vodiča D8, plastový obal, D135,5mm	80,000	kus	1,58		126,40	126,40	20
10	MAT	354 9020007	- adaptér (PP) pre vodiče : 5218882, typ 165 MBG UH, univerzálny, montáž na podpery 165 MBG	80,000	kus	0,34		27,20	27,20	20
11	MAT	354 9026011	Podpera vedenia (PA) : 5207460, typ 177 30 M8,	80,000	kus	0,45		36,00	36,00	20
12	MAT	354 9026012	Podpera vedenia (PA) : 5207487, typ 177 55 M8,	10,000	kus	0,75		7,50	7,50	20
13	MAT	354 9077010	Páska antikoročná (plast) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	1,000	kus	10,26		10,26	10,26	20

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
14	921	21022-0131P	Montáž bleskozvodného drôtu	30,000	m	1,28	38,40		38,40	20
15	MAT	354 9000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC pláčtom (78mm2)	30,000	m	6,64		199,20	199,20	20
16	921	21022-0221P	Montáž zachytávacej tyče	2,000	kus	14,78	29,56		29,56	20
17	MAT	354 9034O11	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401980, typ 101 VL1500,	2,000	kus	13,54		27,08	27,08	20
18	MAT	354 9035O04	Podstavec zachytávacej tyče, betónový FangFix (10kg) : 5403103, typ F-FIX-10,	2,000	kus	16,46		32,92	32,92	20
19	921	21022-0302P	Montáž bleskozvodnej svorky	105,000	kus	3,86	405,30		405,30	20
20	MAT	354 9040O20.	Svorka Vario rýchlospojka : 5311705, typ 249 B ST	10,000	kus	1,29		12,90	12,90	20
21	MAT	354 9040O58	Svorka krížová - vodič, pás x vodič, pás (St-FT) : 5312906, typ 250, vodič D8-10, pás FL30 x D8-10, FL30 (2x M8)	10,000	kus	2,53		25,30	25,30	20
22	MAT	354 9040O61	Svorka krížová - pás x pás (St-FT) : 5314534, typ 255 A-FL30 FT, pás FL30 x FL30 (4x M6 skrutka)	10,000	kus	2,31		23,10	23,10	20
23	MAT	354 9040O91	Svorka žlabová (St-FT) : 5316450, typ RK-FIX, pre 2x vodič D8 (15-25mm)	4,000	kus	5,92		23,68	23,68	20
24	MAT	354 9041O90	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT,	67,000	kus	0,40		26,80	26,80	20
25	MAT	354 9044O82	Svorka spojovacia 2-nás (nerez V2A) : 5304270, typ 5002 N-VA, s prítlačnou opierkou, pre vodič D8-10 (2x skrutka, matica)	4,000	kus	27,27		109,08	109,08	20
26	921	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000	kus	1,98	7,92		7,92	20
27	MAT	354 9071O02	Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	4,000	kus	2,01		8,04	8,04	20
28	921	21022-0403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	4,000	kus	2,52	10,08		10,08	20
29	MAT	354 9070O10	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku	4,000	kus	18,26		73,04	73,04	20
30	921	21022-0403P	Montáž krabice	4,000	kus	2,52	10,08		10,08	20
31	MAT	354 9070K05	Krabica pre bleskozvodné svorky : KT 250/1 (255x205x68) s viečkom, šedá	4,000	kus	8,23		32,92	32,92	20
			210 22 Vedenia uzemňovacie spolu:	2 519,54			1 282,84	1 236,70	2 519,54	
	213 2	PPV a HZS								
32	921	21329-0040P	Demontáž bleskozvodu	15,000	hod	13,50	202,50		202,50	20

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
33	921	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20,000	hod	13,50	270,00		270,00	20
		213 2	PPV a HZS spolu:	472,50			472,50	0,00	472,50	
		M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
34	946	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	70,000	m	4,75	332,50		332,50	20
35	946	46042-0373	Zriadenie kábl lôžka š.45/10cm, piesok, tehly	70,000	m	8,45	591,50		591,50	20
36	946	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	70,000	m	2,22	155,40		155,40	20
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	1 079,40			1 079,40	0,00	1 079,40	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 165,91		2 880,97	1 284,94	4 165,91		
			Za rozpočet celkom	4 165,91		2 880,97	1 284,94	4 165,91		